1. VD16, V 55. — 2. Priv. impér. — 7. Bandeaux. Culs-de-lampe

Cont. : Ded. Ser. D. Guilhelmo, Comiti Palatino Rheni / Præfatio ad lectorem, de l'auteur / Poème de Phil. Menzelius / Ind. locorum s. scripturæ, rerum, argumentorum.

Ex-lib. : *Hector Jelgersma. (2) Dom. prof. Soc. Iesu Ant. 1635.*

- 2 **VALENTIA, Gregorius de (S.J.)**. Apologia de S.S. missæ sacrificio, aduersus cauillationes leuissimas Iacobi Herbrandi Lutherani contra tractatum de eodem argumento superiori anno Ingolstadij editum. Authore Gregorio de Valentia... — Ingolstadii : Ex typographia Daudidis Sartorii, 1581. — [6], 463, [27] p., sig. A-Z⁸ a-h⁸ ; in-8° (125 x 71 mm.)
1. VD 16, V 61. — 2. Priv. impér.
Cont. : Ded. D. Guilielmo, com. Palat. Rheni / Ind. rerum.
Rel. : ① : VALENTIA, V4.
Ex-lib. : (1) (*Hermannus Hasius*). (2) (*Conventus Cruciferorum Hui*).

LGS : 33.L.1.

- 3 **VALENTIA, Gregorius de (S.J.)**. Contra fundamenta duarum sectarum, vbiquetariæ et sacramentariæ, pro vera Christi præsentia non vbique, neque in cœlo tantum, sed in cœlo, & in sanctissimo Sacramento, disputatio, autore Gregorio de Valentia... — Ingolstadii : Ex typographia Daudidis Sartorii, 1582. — [8], 82, [6] p., sig. A-M⁴ ; in-4° (155 x 102 mm.)
1. VD 16, V 74. — 7. Bandeau. Cul-de-lampe.
Cont. : Ded. D. Martino [v. Schaumberg]. episc. Eystatensi / Ind. rerum præcipuarum.
Rel. : ® voir : BUSAEUS, B172, GODELMANNUS, G28 et THYRAEUS, T44.
Ex-lib. : *Conventus PP. Recoll. Leod.*

LGS : 34.E.38.

- 4 **VALENTIA, Gregorius de (S.J.)**. De sacrosancto missæ sacrificio contra impiam disputationem Tubing[a]e nuper a Iacobo Herbrando propositam, atq[ue] adeò conta peruersissam Lutheri, Kemnicii, aliorumque nouatorum doctrinam, tractatus. Authore Gregorio de Valentia... — Ingolstadii : Apud Daudidem Sartorium, 1580. — [10], 379, [3] p., sig. A-Z⁸ a⁸ b⁴ [bl. b⁽⁴⁾] ; in-8° (115 x 66 mm.)
2. Priv. impér. — 7. Bandeaux. Cul-de-lampe.
Cont. : Ded. Ser. D. Guilielmo, comiti Palatino Rheni.
Rel. : ® voir : VALENTIA, V2.
Ex-lib. : (1) *R.P. Hermanus Hasius*. (2) *Conventus Cruciferorum Hui*.

LGS : 33.L.1.

VALENTIANUS, Legum novellarum liber : voir THEODOSIUS, T15 et T17.

- 15 **VALERIANUS, Ioannes Pierius**. Hieroglyphica siue de sacris Aegyptiorum literis commentarii, Ioannis Pierii Valeriani... — Basileae : [Michael Isengrin], 1556. — 2 t. en 1 vol. en pagin. continue : portr., gr. s. b. ; in-fol. (253 x 153 mm.)
1. VD 16, V 115. — 2. Priv. impér. in annos quinque. — 4. Marque : Palma Ising.
a. Tome I. — [6], 15, [1] p., ff. 15-223, sig. *⁶ a-z⁶ A-M⁶ N⁴ O⁽¹⁻³⁾.
Cont. : Ill. Cosmo Medici, Florent. duci. 1. *Quod per leonem significatur...* ad Cosmum Medicem. 2. *Per elephantem et rhinoceronta*, ad Guidonem Asc. Sfortiam, Card. 3. *Per taurum et bubulum*, ad Laelium Taurellum. 4. *Per equum*, ad Petrum Victorium. 5. *Per canem*, ad *Florium Maresium* Bellunensem. 6. *Per cynocephalum, simiam*, ad Caelium Calcagninum. 7. *Per cervum*, ad Achillem Bocchium Bononiensem. 8. *Per formicam et scarabeum*, ad Romulum Amasæum. 9. *Per sacrum suem*, ad Fabium Vigilem, Spolet. 10. *Per gregalia*, ad Lactantium Ptolemæum Senen. 11. *Per lupum, hyænam... et tigrim*, ad Prosperum Sanctacrutium Roman. 12. *Per asinum, mulum et camelum*, ad Petrum Cursium, Roman. 13. *Per leporem, vulpem...* ad Ioan. Antonium, egreium nepotem. 14. *Per serpentem*, ad Card. Bernardinum Maffeum. 15. *De*

serpente in signis militaribus, ad Achillem Maffeu, patritium Rom. 16. *Per Aesculapium, gorgonas, hydras*, ad Marium Maffeu, patr. Rom. 17. *Per ciconiam, meropem...* ad Ægidium Viterbien., Card. 18. *Per vultrem*, ad Cornelium Musæum praesul. Bitontinum. 19. *Per aquilam*, ad clar. abb. D. Paulum Iustinianum. 20. *Per phoenicem, pelecanum...* ad Aetium Syncerum. 21. *Per accipitrem*, ad Iacobum Sadoletum. 22. *Per columbam, turturem et hirundinem*, ad Victoriam Dualam Piscariae princ. 23. *Per olorem, lusciniam, psittacum*, ad Angelum Colotium Bassum. 24. *Per pavonem, gallum, gallinam*, ad Nicolaum Cordatum nepotem. 25. *Per struthiocamelum et minutiores*, ad Thomam Milliarium Bellun. 26. *Per apem*, ad Petrum Melinum, Ro. Senatus Cancell. 27. *Per delphinum et polypum*, ad Ioannem Grimanum, patriar. Aquilegiensem. 28. *Per testudinem, cochleam, cancrum*, ad Livium Podocatharum, Cypri archiep. 29. *Per crocodilum*, ad Mattheum Macingum, Venetum. 30. *Per aliquot piscium genera*, ad Paulum Iovium, Nucerin. episc. 31. *Per piscem in universum*, ad Rev. Cosmam Gerium.

- b. Tome II. — ff. 222-424, [26] f., sig. O⁽⁴⁻⁶⁾ P-Z⁶ Aa-Zz⁶ Aaa-Ddd⁶ Eee⁸.
7. Pas de p. de t.

Cont : D. Ioanni Iacobo Fuggero. 32. *Per caput*, ad Ioannem Iacobum Fuggerum. 33. *Per oculos, aures, nasum...* ad Urbanum Bolzanium Patruum. 34. *Per humanum cor et geniturae vascula*, ad Sebastianum Corradum. 35. *Per manus et pedes*, ad Io. Manardum Ferrariensem. 36. *De digitis et mensuris*, Francisco Robertello. 37. *De digitorum numeris et significatis*, Bernardino Tomitano. 38. *Qua ratione literæ et disciplinæ... signif.*, ad D. Herculem Gonzagam, Card. 39. *Per isidem et iugeris quadram*, ad M. Ant. Passerem. 40. *Per vestes*, ad Ianum Vitalem Panormitanum. 41. *Per bullam, anulum*, ad Io. Cornelium Fantini. 42. *Per arma*, ad D. Nicolaum Rodivilum. 43. *Per sellam, currum et fulmen*, ad Nic. Scombergum, Card. Campanum. 44. *Per solem, lunam et stellas* ad Io. Bapt. Montanum. 45. *Per navem*, ad D. Thomam Campegium, episc. Feltrensem. 46. *De urnis Nili, lucerna, facibus*, ad Bened. Agnellum. 47. *Per lyram, et arma quædam musica*, ad Marcum Mantoum. 48. *Per incudem, malleum, arabium...* ad Arnoldum Arlenium. 49. *Per lapidem, et aliquot aedificiorum partes*, ad Aloysium Cornelium. 50. *Per palmam et laurum*, ad Hieronymum Fracastorium. 51. *Per quercum, heredam, ferulam*, ad Hieronymum Roboreum. 52. *De funestis arboribus et coronis*, ad Laurentium Granam. 53. *Per oleam, vitem et sicum*, ad Card. Reginaldum Polum. 54. *Per pomum Italum, Persicum et Punicum*, ad Aloisium Priullum, Ven. 55. *Per rosam et flores aliquot*, ad Card. Iulio Medici. 56. *Per spicam et cerealia quædam*, ad Ioannem Ant. Pollionem Geloum Primat. 57. *Per papyrum, fabam, cicerem*, ad R.P. Ludovicum Beccadelum, arch. Ragusinum. 58. *Per cæpe et hortensia quædam*, Franc. Fantonio, med. Salodiano / Poème de Car. Utenhovius / Ind. rerum et verborum.